Angaben zum Text: Die 45 Jan Hus und seinen Anhängern zugeschriebenen Artikel mit den jeweiligen Gründen ihrer Verurteilung durch das Konstanzer Konzil. Text auch in Pal. lat.

1779, 115vb–116va, siehe: METZGER, Kat. UB Heidelberg 4, S. 134. Vgl. auch PETR, Soupis 1, S. 381.

Rubrik: 136ra ›*Condemnacio, rationes et motiva reprobationum xlv articulorum Wycleff et sequacis sui Johannis Hus extractorum ex libris et ipsorum opusculis per doctores facta. Quorum primus est iste qui sequitur. Condemnacio prima*‹.

Incipit: 136ra *Substantia panis materialis et similiter vini ...*

Weiteres Initium: 141ra *Omnes religiones indifferenter introductae sunt a diabolo ...*

Explicit: 141ra *... et hoc principaliter dicitur propter illum terminum indifferenter positum et cetera.*

Edition: MANSI 27, Sp. 632–634; František PALACKÝ, Documenta magistri Joannis Hus vitam, doctrinam, causam in Constantiensi concilio actam et controversias de religione in Bohemia annis 1403–1418 motas illustrantia, Prag 1869, Nr. 46, S. 451–455 (nur die Artikel mit sehr allgemein gehaltenen Stichworten zum Grund der Verurteilung).

39) 141ra–141va

Titel: Adnotationes theologicae de peccatis et erroribus.

Angaben zum Text: 13 Textabsätze zu verschiedenen theologischen Themen, vor allem zu Sünden und Irrtümern, die zu vermeiden sind. Vgl. PETR, Soupis 1, S. 381 f. – 141vb leer.

Incipit: 141ra *Nota: Sodomiticum peccatum est quando vir agit in virum ...*

Explicit: 141va *... tertium agit deus per nos quod fit ad exemplum.*

40) 142ra–143ra

Verfasser: CONCILIIUM BASILEENSE.

Titel: Exhortatio super modis tenendis ab incorporatis concilii.

Angaben zum Text: Exhortatio facta publice in congregatione generali super modis tenendis ab incorporatis concilii et eorum familiaribus. Datiert: Freitag, 24. Okt. [1432].

Rubrik: 142ra ›*Reformationes existentium in concilio lecte et publicate die veneris xxiiii Octobris*‹.

Incipit: 142ra *Admonet hec sancta synodus omnes sacrum concilium celebrantes ...*

Explicit: 143ra *... et officialis suus ut predicta clero suo intiment inviolabiliter observari faciant et cetera et cetera.*

Edition: MANSI 29, Sp. 382–385.

41) 143ra–143va

Verfasser: CONCILIIUM BASILEENSE.

Titel: Decretum sessionis septimae.

Angaben zum Text: Dekret des Basler Konzils vom 6. Nov. 1432.

Rubrik: 143ra ›*Decretum sessionis septime pronuntiatum die Jovis, vi mensis Novembris M cccc xxxiio in ecclesia Basiliensis*‹.

Incipit: 143ra *Dudum hec sancta synodus super electionem Romani pontificis in casu vacationis sedis apostolice ...*